rozsahu udelenej licencie (ďalej len „sublicencia“)  alebo poskytnutú licenciu 
postúpiť na tretiu osobu, s čím autori vyjadrujú svoj súhlas.

4.6 Objednávateľ je oprávnený (nie povinný) licenciu udelenú touto zmluvou využiť.

Článok V
Odmena

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na odmene za vytvorenie diela vo výške 3 600 EUR 
(slovom tritisíc šesťsto eur). Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom 
poskytnutí licencie na použitie diela.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude autorom vyplatená na základe 
preberacieho protokolu vystaveného autormi po prevzatí diela objednávateľom,
pričom lehota splatnosti je 30 dní odo dňa prevzatia diela objednávateľom.